[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
    от   31  августа 2015г.
                №   576
Информация о расходовании

средств резервного фонда

администрации городского

поселения поселок Красное-на-Волге

за 1 полугодия 2015 года

Заслушав информацию администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге о расходовании средств резервного фонда администрации городского поселения за 1 полугодие 2015 года,  руководствуясь статьями 26,48 Устава городского поселения, статьей 9 решения Совета депутатов городского поселения от 26.12.2014г. №485 «О бюджете городского поселения  поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области на 2015 год», -

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге о расходовании средств резервного фонда администрации городского поселения за 1 полугодие 2015 года принять к сведению(прилагается).

2. Рекомендовать администрации городского поселения проинформировать Совет депутатов городского поселения об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге за 9 месяцев 2015 года.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету (Федотов А.Ю.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

        А.Ю.Федотов